СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 февраля 2024 года     № 4

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов
Моршанского  муниципального округа Тамбовской области

Кузнецовой А.Ф.

В  соответствии  с  Положением о  Почетной грамоте  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области  за  многолетний добросовестный
труд,  высокие профессиональные качества,  личный  вклад в развитие органов
местного   самоуправления  Моршанского  муниципального  округа, активную
жизненную позицию,  участие  в  общественной  жизни  и  в  связи  с  65-летним
юбилеем со дня рождения – Кузнецову Александру Фёдоровну.

 2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

            3. Постановление  подлежит размещению  в сетевом издании  «РИА
«ТОП 68»  (www.top68.ru).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                   Е.П.Буренин

garantf1://28009835.17934/